第 28 回 関西学生サッカーセミナーのご案内

関西学生サッカー連盟

理 事 長：塩谷  武男

技術委員長：須佐徹太郎

研修部会長：松本 直也

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は関西学生サッカー連盟に対しご協力を頂きありがとうございます。

さて、関西学生サッカー連盟では 1990 年以降、事業の一つとして定期的にセミナーを開催しており、

今回は講師に「祖母井秀隆氏」をお招きし、第 28 回目となるセミナーを開催することとなりました。

講演の後にはフランス・グルノーブルに行かれることが決まっております祖母井氏の壮行会も兼ね、

懇親会も執り行います。ご多忙とは存じますが、是非あわせてご来場賜りますようご案内申し上げます。

謹白

主 催：関西学生サッカー連盟

会 場：関西文化サロン

〒530-0017

大阪市北区角田町 8-47 阪急グランドビル 19 階

TEL 06-6316-1577 or 06-6316-1590

日 時：2007 年 2 月 19 日（月）

18：30～講  演（桐の間にて）

        20：00～懇親会（桜の間にて）

＊18：00～桐の間前にて受付を開始いたします。

講 師：祖母井 秀隆 氏

元・ジェフユナイテッド市原・千葉 ゼネラルマネジャー

テーマ：チーム作りと選手の育成について～ゼネラルマネジャーの視点から～

受講料：講 演 1,000 円／懇親会 6,500 円 ＊講演と懇親会の両方に参加される場合は 7,000 円

定 員：80 名 ＊受講希望の方は予め別紙の様式にて当連盟までお申し込みください。

 以上

【お問い合わせ】

〒550-0014 大阪市西区北堀江 1-6-4 アビテ四ツ橋 203

TEL 06-6531-2030 FAX 06-6532-9302

関西学生サッカー連盟（事務局：森岡久美子）